

Impresa Ingeg. Giovanni Teracino fr. Micheli

CONTRATTO in data 28-4-1950 n: 205 approvato reg. a Brindisi il 8-5-1950
al n: 1761 mod. I vol. 97 e Guida Suppletiva di tutte L. 3.396.111 =
data 25-1-1951 reg. a Brindisi il 28-5-1951 al n: 2064 mod. II vol. 106.

L.

37.337.000

2

28-4-1950

34.777.306

2

2.5.1950

»

3.396.111

27. 4. 1951

»

3.396.111

.....

27. A. 1931

V. Verb. 2046.

1

1

1

1

1

15 FEB 1961

15-5-1971

.....

» » in meno

lavori perizia suppletive:
 proroga gg. 50 per cui la
 nuova scadenza (v. atto di
 somministrazione) è

4-7-1951

N. a ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di sbancamento mc	597 :	480 :	286.560 :	
2	2	" " terra "	60971	650 :	396.311 50	
3	4	" " roccia compatta "	4240	1400 :	59.360 :	
4	16	Calcestruzzo a 200 "	69948	4900 :	3.427.452 :	
5	8	Muratura tufo e carparo "	14606	5700 :	832.542 :	
6	10	" tutte tufo "	202234	4000 :	8.089.360 :	
7	20	Volais misto mc	170354	2900 :	4.940.266 :	
8	15	Calcestruzzo a 300 mc	6924	7500 :	519.300 :	
9	17	Ferro omogeneo Kg	320519	110 :	352.570 90	
10	94	Veroni calcareo mc	14223	840 :	119.473 20	
11	24	Massetto cementizio mc	45172	240 :	108.412 80	
12	33	Battuto di cemento "	23529	450 :	105.880 50	
13	35	Rampe e pianerottoli "	19088	1900 :	362.672 :	
14	54	Tubi cem-amianto ϕ 125 ml	90 :	700 :	63.000 :	
15	57	Canne fumarie "	30042	700 :	210.294 :	
16	11	Muratura da cm. 10 mc	135958	520 :	706.981 60	
17	13	" " " 20 "	35803	900 :	322.227 :	
18	14	" " " 30 "	1627	1300 :	21.151 :	
19	9	" tutte carparo mc	913	8400 :	76.692 :	
20	19	Volais a camera d'aria mc	56017	4200 :	2.352.714 :	
21	26	Copertura a tenuta d'acqua "	70249	650 :	456.618 50	
22	73	Bussole "	335 :	4800 :	1.608.000 :	
23	25	Mappette "	4638	350 :	16.233 :	
24	60	Tubazioni in ferro zincato ml	530 :	600 :	318.000 :	
25	56	Tubi cem-amianto ϕ 100 "	100 :	650 :	65.000 :	
26	39	Intonaco cementizio mc	10685	180 :	19.233 :	
27	75	Zimestre e balconi "	280 :	6000 :	1.680.000 :	
28	71	Portoncini ingr. app. "	25 :	5900 :	147.500 :	
29	37	Intonaco civile "	9700 :	150 :	1.455.000 :	
30	82	Balconi per cucine mc	20 :	20.000 :	400.000 :	
		a riportare			29.518.805 :	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			29.518.805 =	
31	63	Lavapiatti ghisa porcellanata m=	18 =	9000 =	162.000 =	
32	65	Vasi per cesso "	18 =	7500 =	135.000 =	
33	67	Lavandini in porcellana "	18 =	5500 =	99.000 =	
34	61	Contatori per acqua "	20 =	4000 =	80.000 =	
35	89	Impianto elettrico in cordoni "	140 =	900 =	126.000 =	
36	69	Vasche da bagno "	20 =	36.000 =	720.000 =	
37	55	Tubi cem-ammato Ø 60 ml	40 =	500 =	20.000 =	
38	30	Marquette mq	1800 =	950 =	1.710.000 =	
39	50	Pietra di Trani da cm. 5 "	3140 =	3800 =	119.320 =	
40	52	" " " " " 3 "	145 =	3000 =	435.000 =	
41	53	" " " " " 2 "	170 =	2600 =	442.000 =	
42	93	Ferro battuto Kg	1520 =	250 =	380.000 =	
43	46	Cordoni ml	10025 =	850 =	85.21250 =	
44	47	Basole per pannello mq	4054 =	1700 =	68.918 =	
45	58	Zoccoli plastici ml	11 =	4000 =	44.000 =	
46	64	Vasche per bucato m=	18 =	3000 =	54.000 =	
47	34	Rivestimento con piastrelle mq	40 =	2800 =	112.000 =	
48	87	Impianto elettrico scale m=	10 =	5600 =	56.000 =	
49	36	Intonaco intonato mq	500 =	120 =	60.000 =	
50	76	Telai e vetri "	25 =	5000 =	125.000 =	
51	74	Portine scantinato "	20 =	4100 =	82.000 =	
52	72	Portoni principali "	9 =	7200 =	64.800 =	
53	77	Perseone alla romana "	100 =	4200 =	420.000 =	
54	51	Pietra di Trani da cm. 4 "	435 =	3400 =	14.790 =	
55	38	Intonaco esterno "	350 =	250 =	87.500 =	
56	84	Portafiori ml	15 =	1000 =	15.000 =	
57	40	Tinteggiatura mq	800 =	20 =	16.000 =	
		sommario			35.252.34550	
		deduzione ribasso d'asta del 6,78%			2.390.10902	
		restauro			32.862.23648	
		Il Presidente		Il Direttore dei lavori		

